قطعه‌نامه شماره ۱۶۹۶، قطعه‌نامه شماره ۱۷۳۷، قطعه‌نامه شماره ۱۷۴۷، قطعه‌نامه ۱۸۰۳، قطعه‌نامه شماره ۱۸۳۵، قطعه‌نامه شماره ۱۹۲۹، قطعه‌نامه ۱۹۸۴، هفت قطعه‌نامه تحریمی شورای امنیت علیه جمهوری اسلامی در خصوص پرونده هسته‌ای است.

### تحریم‌های اتحادیه اروپا

اتحادیه اروپا از ۲۷ فوریه سال ۲۰۰۷ برابر با هشتم اسفند ۱۳۸۵ و در پیروی از قطعه‌نامه شورای امنیت، اقدام به اعمال برخی محدودیت‌ها در ارسال قطعات، تجهیزات و فناوری‌ها به ایران کرد که می‌توانست در پیشبرد فناوری‌های موشکی و هسته‌ای موثر واقع شود. این محدودیت‌ها در سال‌های بعد گسترش یافت و تجهیزات و فناوری‌های بیشتری را شامل شد.